gayrimenkuller için Pazar Yaklaşımı” ve “Gelir Yaklaşımı” yöntemleri kullanılarak 
değer tespiti yapılmıştır. Pazar Yaklaşımı ile gayrimenkullerin arsa değeri ile Gelir Yaklaşımı 
ile gayrimenkullerin üzerinde yer alan ağaçların ağaç değeri hesaplanmıştır. 

Takdir Edilen Toplam Yasal 
Pazar Değeri (TL) KDV Hariç 

: 
10.790.000-TL 

OnMilyonYediYüzDoksanBin-Türk Lirası 

Takdir Edilen Toplam Mevcut 
Pazar Değeri (TL) KDV Dahil 

: 
12.732.200-TL 

OnİkiMilyonYediYüzOtuzİkiBinİkiYüz-Türk Lirası 

Takdir Edilen Yasal Pazar 
Değeri (USD)1 KDV Hariç 

: 
1.257.972-USD 

BirMilyonİkiYüzElliYediBinDokuzYüzYetmişİki-Amerikan Doları 

Takdir Edilen Mevcut Pazar 
Değeri (USD) KDV Dahil 

: 
1.484.407-USD 

BirMilyonDörtYüzSeksenDörtBinDörtYüzYedi - Amerikan Doları 

Müşteri Unvanı : Göknur Gıda Maddeleri Enerji İmalat İthalat İhracat Ticaret ve Sanayi A. Ş 

Müşteri Adresi : Erler Mahallesi 2716. Cadde No:1,06135 Etimesgut/Ankara 

Şirketin Unvanı : Aden Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.